关于2022年度省补商品有机肥资金
补助对象的公示
根据«永嘉县农业农村局等3部门关于切实抓好2022年粮油生产保供工作的通知»（永农〔2022〕15号）精神，商品有机肥财政补助300元/吨。现将2022年省补商品有机肥补助对象共 90 户予以公示，欢迎大家监督。
公示期自2022年12月2日至2022年12月8日止，如有问题请在公示期内向永嘉县农业农村局反映。

联系电话：67959855，联系人：孙春

永嘉县农业农村局
2022年12月2日

    2021年度省补贴商品有机肥推广应用审核汇总表

	乡镇（街道）名称
	用肥单位名称
	联系人
	有机肥数量(吨)
	补助金额（元）

	东城街道1
	永嘉县锦禾生态农业专业合作社
	段燕兰
	6
	1800

	温州南冕农业开发有限公司
	叶问杰
	10
	3000

	东城潘垟村陈有金
	陈有金
	20
	6000

	东城河屿村
	陈存整
	11
	3300

	东城峙口村
	厉育烈
	10
	3000

	东城浦口村
	叶崇恕
	2
	600

	东城街道竹溪村
	廖松煊
	25
	7500

	永嘉县阿兹密农业科技有限公司
	郑元福
	150
	45000

	东城街道梅园村股份经济合作社
	陈丐忠
	25
	7500

	永嘉县陡门养生产业投资有限公司
	陈孔胜
	9.527
	2858.1

	永嘉县加南农业种植场
	金长江
	25
	7500

	茗岙乡
	吴克超
	吴克超
	10
	3000

	茗中村股份经济合作社
	胡建强
	30
	9000

	永嘉县碧水蓝天农业开发有限公司
	陈建新
	30
	9000

	永嘉县茗岙乡茗后村
	陈忠孝
	25
	7500

	红田鱼浙江文化旅游发展有限公司
	胡忠武
	50
	15000

	岩坦镇
	永嘉县章田农业综合开发有限公司
	陈妹芬
	200
	60000

	温州北岸农业专业合作社
	戴晓春
	50
	15000

	永嘉县岩坦德通农业开发有限公司
	戴大通
	60
	18000

	枫林镇
	永嘉永枫农业开发有限公司
	季统龙
	10
	3000

	柯碎敏等农户
	柯碎敏
	15
	4500

	浙江林丰农业科技有限公司
	徐阿铭
	22
	6600

	枫林镇龚埠农业专业合作社
	陈久仁
	13
	3900

	金忠文等农户+8吨是平阳绿洲
	金忠文
	16
	4800

	徐时部等农户
	徐时部
	25
	7500

	永嘉县枫林镇兑垟村股份经济合作社
	李顺省
	30
	9000

	徐丐定等农户
	徐丐定
	20
	6000

	永嘉县枫林镇富民蔬菜专业合作社
	周益明
	35
	10500

	徐洪进
	徐洪进
	10
	3000

	巽宅镇
	温州市新淼农业开发有限公司
	吴新华
	100
	30000

	永嘉凤贵农业开发有限公司
	麻凤钗
	40
	12000

	永嘉县地升鑫农业开发有限公司
	黄晓华
	200
	60000

	三江
	温州盛润农业综合开发有限公司
	李国平
	5
	1500

	永嘉县高山尖特早茶专业合作社
	梅永超
	20
	6000

	浙江绿植然生态农业开发有限公司
	钱利通
	10
	3000

	浙江三五早农业开发公司
	叶琴忠
	180
	54000

	岩头镇1
	永嘉县弘扬水果专业合作社
	周玉芳
	200
	60000

	永嘉县苍山尖农业开发有限公司
	谢连忠
	50
	15000

	永嘉县向珍农业有限公司
	戴向珍
	70
	21000

	永嘉垚泽石斛专业合作社
	周小平
	130
	39000

	苍山飞龙农业科技有限公司
	李国
	80
	24000

	鹤盛镇
	永嘉县西源片岩舟高山果蔬农业合作社
	谷杨南
	52
	15600

	永嘉县鹤盛镇藤云农业综合开发场
	潘创标
	150
	45000

	谢书有
	谢书有
	15
	4500

	周建明
	周建明
	10
	3000

	永嘉县鹤盛镇阿华佬家庭农场
	周建华
	15
	4500

	[bookmark: _GoBack]周勤俭
	周勤俭
	10
	3000

	温州楠之鹤农旅发展有限公司
	陈爱华
	200
	60000

	云岭乡
	永嘉县云岭杨梅专业合作社
	潘教强
	200
	60000

	永嘉县金伦农业开发有限公司
	潘教业
	30
	9000

	乌牛 1
	永嘉县欧丽嘉生态农业发展有限公司
	夏宝华
	100
	30000

	永嘉县晓亮林农业开发专业合作社
	孙晓禾
	120
	36000

	永嘉民扬农业专业合作社
	毛利敏
	50
	15000

	永嘉县顺安水果种植场
	夏尧宣
	100
	30000

	永嘉恒荣农产品专业合作社
	吴恒荣
	30
	9000

	钱云清
	钱云清
	10
	3000

	永嘉县乌牛西岙清美山种植专业合作社
	夏宋清
	30
	9000

	永嘉县福云茶叶专业合作社
	胡荣滔
	10
	3000

	叶万林
	叶万林
	10
	3000

	钱恒洪
	钱恒洪
	50
	15000

	桥下镇1
	永嘉县东岗农业专业合作社
	孔令军
	150
	45000

	永嘉县桥下镇彩兄家庭农场
	徐彩兄
	20
	6000

	张绍和
	张绍和
	20
	6000

	永嘉县鑫农农业专业合作社
	李有超
	15
	4500

	碧莲镇
	徐同格
	徐同格
	35
	10500

	徐忠亮
	徐忠亮
	10
	3000

	陈勤孝
	陈勤孝
	22
	6600

	刘春宵
	刘春宵
	10
	3000

	郑庆树
	郑庆树
	16
	4800

	刘伟军
	刘伟军
	58
	17400

	刘庆锡+50
	刘庆锡
	59
	17700

	永嘉县碧莲镇易安居家庭农场
	卲承火
	65
	19500

	永嘉县碧莲镇东法家庭农场
	卲东法
	30
	9000

	徐立明
	徐立明
	10
	3000

	刘世周
	刘世周
	10
	3000

	刘秀钗
	刘秀钗
	13
	3900

	刘皆社
	刘皆社
	10
	3000

	吕奇武
	吕奇武
	20
	6000

	永嘉县金格农业专业合作社
	潘金格
	35
	10500

	陈久仓
	陈久仓
	69
	20700

	邵方晓
	邵方晓
	35
	10500

	吴晓光
	吴晓光
	38
	11400

	刘昌忠
	刘昌忠
	35
	10500

	界坑
	董建利
	董建利
	10
	3000

	王哲孟
	王哲孟
	80
	24000

	永嘉县美如云种养专业合作社
	史美云
	100
	30000

	永嘉县上塘镇东湾水果开发长
	张道恩
	10
	3000

	沙头镇
	永嘉县沙头镇乌龙川村股份经济合作社
	杨寿浦
	13
	3900

	永嘉县锦绣芸香农业发展有限公司
	陈修伍
	10
	3000

	南城街道
	胡忠平
	胡忠平
	80
	24000

	合     计

	4309.527
	1292858.1